
 
 

 

Numero 7- 8 / 2024 

 

Naantalin kaupunki  

Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    

Puh 0400 638 398    
Etunimi.sukunimi@naantali.fi    

 

Lapset ja nuoret  
Vielä ehtii mukaan kesäloman toimintaan!  
Unelmien seikkailupäivä koululaisille 
keskiviikkona 7.8. klo 9–16 Maijamäessä, 
Lammasluodossa ja lähiympäristössä. Päivän 
ohjelmassa mm. frisbeegolfia, 
valokuvasuunnistusta, pelejä, leikkejä, 
polkuautoilua, parkouria ja paljon muuta. 
Päivän hinta 15 €, sisältää toiminnat, 
lounaan, välipalan ja vakuutuksen. 
Ilmoittautuminen www.naantali.fi/sun-
harrastus  
Syksyn toiminnat alkavat viikolla 35, katso 
tarjonta ja ilmoittaudu mukaan 
www.naantali.fi/sun-harrastus  
  
Perheille  
Koko perheen liikuntapäivä lauantaina 7.9. 
Velkuan koululla klo 13–14.30. Tule mukaan 
koko perheen voimiin liikkumaan sisällä ja 
ulkona. Erilaisia liikunnallisia pisteitä, buffet ja 
mukavaa yhdessäoloa.  
  
Ikäihmiset  
Syksyn toiminnat alkavat viikolla 35, katso 
tarjonta ja ilmoittaudu mukaan 
https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-
liikunta/liikunta-ja-ulkoilu  
 

  

Rymättylä 

 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10       

Sunnuntai 4.8. klo 10. Konfirmaatiomessu. 

Keskiviikkoisin klo 17 Saarnahautomo 

kirkossa. Tunnin mittainen, ohjattu 

raamattumietiskely seuraavan sunnuntain 

evankeliumitekstistä, vs. kirkkoherra Kati 

Jansa. (pl. 3.7.,31.7.,28.8.) 

Tiistai 2.7. klo 14 Iltapäivän ehtoollishetki. 

Kati Jansa. 

Tiistai 6.8. klo 17 Kouluun lähtevien 

siunaaminen. Kutsumme koulunsa aloittavat 

perheineen,  isovanhempineen ja 

kummeineen. Kati Jansa, Esa Vähämäki 

Kirkko avoinna päivittäin klo 12-16. (13.8. 

saakka) 

Tiistai 

16.7. ja 13.8. klo 13 Kultaisen iän kerho. 

Tapaaminen kesäisissä merkeissä. Kati 

Jansa , Niina Vaak, 

Kyydin tarvitsijat: yhteys viimeistään kerhoa 

edeltävänä päivänä Päivölään, puh. 0400 

787101. Myös kyydin peruutus em. 

numeroon.   

Keskiviikko 

21.8. klo 10 Perhekerhon syyskauden aloitus. 

Kesätapahtumia 

Sunnuntai 21.7. klo 11 Kansanlaulukirkko 

Aahollin pihalla. 

mailto:Etunimi.sukunimi@naantali.fi%E2%80%AF%E2%80%AF
http://www.naantali.fi/sun-harrastus
https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-liikunta/liikunta-ja-ulkoilu
https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-liikunta/liikunta-ja-ulkoilu
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Tule laulamaan tutuilla sävelillä. Kati Jansa, 

Esa Vähämäki. 

Sunnuntai 21.7. klo 15. Jaakon polku -

vaellus. Tule vaeltamaan Jaakon polkua (n. 

3 km) hiljaisuuden ja rukouksen hengessä. 

"Sanasi on lamppu, valo askeleillani.". Kati 

Jansa. 

Lauantai 10.8. klo 13-16. Juhani Rekola -

iltapäivä. Rymättylän Kirkko. 

Ilo pimeydessä.  Juhani Rekolaa (1916 - 

1986) on kuvattu suomalaisen teologian Aki 

Kaurismäeksi. Tukholmassa elämäntyönsä 

tehnyt pappi oli haaveiden ja kovan 

todellisuuden tuntija ja vakuuttunut siitä, että 

vaikeina aikoina Betlehemin tähti loistaa 

kirkkaasti. Iltapäivässä Rekolan äärelle 

johdattavat emeritusohjelmapäällikkö Kari J. 

Kettula ja johtava sairaalapastori Artturi 

Kivinevaja vs. kirkkoherra Kati Jansa. Vapaa 

pääsy. 

Musiikki 

Torstai 25.7. klo 18 kirkossa. Petri 

Laaksosen konsertti. Käsiohjelma 20€.  

Kirkkoherranvirasto päivystää puhelimitse 

ma-pe klo 9-13. p. 040 130 8380/040 130 

8301/040 130 8300.  s-posti 

rymattylan.seurakunta@evl.fi 

RYMÄTTYLÄ SEURA 

Ilmavalokuvia 

Aahollin kesänäyttelyksi kootaan 

ilmavalokuvia Rymättylästä  eri 

aikakausilta.  Näyttelyn  perustana  

on Pekka Vehmasen korttikokoelma, 

Rymättylän kunnan arkisto sekä 

lainat paikallisista kodeista. 

Kuvien valmistus / Matti Rinne. 

Näyttely on esillä ma 17.6. alkaen 

syyskuun alkuun. Siihen voi 

tutustua talon tapahtumien 

yhteydessä tai sopimalla vierailu 

044 0436776. 

Yhteislauluja 

Aahollin perinteiset yhteislaulut 

teemalla ” Laulaen ympäri Suomea” 

lauletaan su 7.7. klo 13 Aahollin  

pihapuistossa Taina Laihon 

säestyksellä ja tuttujen esilaulajien 

johdolla.  Laulun ystäville on taas 

 painettu maksuton vihkonen. 

Tervetuloa matkalle Airistolta 

Inariin sekä  Suhmuran , Saimaan  

ja  Monrepos`n kautta takaisin!  

Markkinapäivystys 

Jaakonmarkkinoiden aikana  la 

20. heinäkuuta on Aaholli avoinna   

klo 11 – 15, samoin su 21.7. jolloin  

pihapuistossa on Kansanlaulukirkko  

ja Kotiseutujuhla.  

Aaholliin voi tutustua muulloinkin 

sopimalla vierailuaika ja maksuton  

esittely   044 0436776.  

Kotiseutujuhla 

Pitäjätalo Aahollin pihalla sunnuntaina 

21.7.24, Kirjalan kirkkotie 2. Tilaisuus alkaa 

Kansanlaulukirkolla klo 11. Sen jälkeen 

tarjolla lohikeittoa. Kotiseutujuhla alkaa noin 

klo 12.30  

Kotiseutuviiri 

Maksamalla ennakkoon 55 euroa seuran tilille 

Rymättylän Osuuspankki FI62 5405 0840 

0102 27, voit maksutositteen esittämällä 

noutaa viirin palvelupisteestä kirjaston 

aukioloaikana. 

Yhteystiedot 

sähköposti: rymattylaseura@gmail.com 
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facebook: Rymättylä-Seura ry  

Rymättylän kotiseutumuseo 

Museo on avoinna heinä- ja elokuussa 

sunnuntaisin klo 11.30-14.30. 

Kesäteemamme on ”Saariston sylissä ja 

meren aalloilla”. Vietämme Varsinais-Suomen 

museopäivää sunnuntaina 25.8. klo 12.00-

16.00, jolloin voi tutustua pukuhistorialliseen 

erityisnäyttelyyn. Tarjolla on myös kahvia ja 

pullaa! 

Museotoimikunnan kesäretki 17.8. 

Museoretki vie tänä kesänä Sarka-

maatalousmuseoon Loimaalle. Retkelle 

lähdetään Rymättylän kirkolta klo 10 ja 

palataan samaan paikkaan klo 17. Hintaan 25 

euroa/henkilö sisältyy kuljetus, museon 

sisäänpääsymaksu ja opastus Maatalouden 

aika -näyttelyyn sekä lounas museon 

ravintolassa. Ilmoittautumiset 11.8. mennessä 

Heini Kirjavainen p. 046 6151564 tai 

sähköpostitse heini.kirjavainen@hotmail.com. 

RYMÄTTYLÄN JAAKONMARKKINAT 

Jaakonmarkkinat 20.7.2024 klo 10–16  
 
Vuoden 2024 markkinoiden teema on 
"Saariston lapset". Rymättylässä, Naantalin 
saaristossa asuvien nuorten hyvinvointi on 
Jaakonmarkkinat järjestelytoimikunnallekin 
tärkeä asia.  
 
Vuoden 2024 teemassa on myös Rymättylän 
oma pankki – OP Rymättylä – vahvasti 
mukana.   
OP Rymättylän pisteellä on Onnenpyörä-
arvontaa, jossa palkintona on mm. 
Playstation 5 -peli ja paljon, paljon muuta 
kivaa!  
Esiintyjinä tänä vuonna enemmän 
nuorempaa kuin vanhempaa väkeä!  

Ohjelma-aikataulu löytyy osoitteesta 
www.jaakonmarkkinat.fi ja perinteinen 
Jaakonmarkkinat-lehti jaetaan kesäkuun 
aikana.  
Tervetuloa markkinoille!   

RYMÄTTYLÄN SOIHTU RY 

Puheenjohtaja 

Marko Urpolahti 

www.rymattylansoihtu.fi 

rymattylan.soihtu@gmail.com 

Seuraa Rymättylän Soihtua myös facebookissa, 

sieltä saat nopeasti ajankohtaista tietoa. 

 

Syksy 2024 

Ryhmiin ilmoittaudutaan verkkosivujen kautta.  

Jokaisen osallistujan tulee ilmoittautua 

mukaan toimintaan!  Tarkista kotisivuilta 

ryhmien toiminta-aika, päivitykset tehdään 

sinne. 

 

Osallistumismaksut 

Jotta toimintaa pystytään järjestämään, 

perimme osallistujilta osallistumismaksun. 

Osallistumismaksut ilmoitetaan 

verkkoisivuilla. 

 

Lasten liikunta 

Liikuntaleikkikoulu 

Liikuntaleikkikoulun tunneilla liikutaan 

monipuolisesti käyttäen apuna kehoa, 

telineitä ja monipuolisia välineitä.   

Liikkarin kokoontumisajat keskiviikkoisin 

• 3-4-vuotiaat liikkarilaiset klo 17.00-

17.45 

• 5-6-vuotiaat liikkarilaiset klo 18.00-

18.45 

Liikkarin kausi 4.9.-27.11.2024.  Koululaisten 

syyslomalla viikolla 42 ei ole 

liikuntaleikkikoulua! 

Ohjaajana Sara Saarinen ja apuohjaajat 

 

 

http://www.jaakonmarkkinat.fi/
http://www.rymattylansoihtu.fi/
mailto:rymattylan.soihtu@gmail.com
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Sporttikerho 

Eskari-kolmosluokkalaisten sporttikerho 

tiistaisin klo 17.00-17.50. Sporttikerhon 

syksyn 2024 toiminta-aika on 10.9.-3.12. 

Koulun syyslomalla (viikolla 42) kerhoa ei ole.  

Sporttikerho on monilajikerho, jossa 

harjoitellaan monipuolisesti liikunta ja 

liikkumistaitoja. 

Sähly 

Eskari-kolmosluokkalaisten, tyttöjen ja 

poikien, sähly tiistaisin klo 18.00-18.50 

liikuntasalissa heti sporttikerhon jälkeen. 

Sählykerhossa harjoitellaan sählyn 

perustaitoja ja pelataan eri kokoisilla 

joukkueilla. Sählykerhon toimintakausi sama 

kuin sporttikerhon. Säbä järjestetään, mikäli 

vähintään kahdeksan lasta ilmoittautuu 

mukaan. 

4-6-luokkalaisten sähly 

liikuntasalissa torstaisin klo 18.00-18.50.  

Sähly järjestetään, mikäli vähintään 10 

peluria ilmoittautuu mukaan. 

Yleisurheilutreenit 

Tule mukaan alakoululaisten 

yleisurheilutreeneihin! Treenit järjestetään 

maanantaisin klo 18.00-19.00 koulun pihalla 

ja alkukaudesta myös urheilukentällä ja 

talviaikaan liikuntasalissa.  

Yleisurheilutreeneissä opit monipuolisesti eri 

urheilulajeja, kehonhallintaa ja kehität 

nopeutta, kestävyyttä ja liikkuvuutta. 

Ensimmäinen kerta maanantaina 9.9. 

Perheliikunta 

Ipanarieha 

Ipanarieha 28.9.-30.11.2024 lauantaisin klo 

14.00-15.30 Rymättylän liikuntasalissa. 

Ipanarieha on tarkoitettu alle kouluikäisille 

lapsille, jotka liikkuvat Ipanariehassa oman 

vanhemman/huoltajan kanssa.  

Pompputreenit alakouluikäisille lapsille 

liikuntasalissa lauantaisin klo 13.00-14.00 

28.9.-30.11. välisenä aikana. 

Pompputreeneissä ei ole ohjattua toimintaa 

vaan lapset voivat liikkua yhdessä toisten 

lasten kanssa. Toiminta on valvottua.  

Isopomppu ja muut välineet ovat käytössä.  

Myös tähän toimintaan tulee ilmoittautua 

mukaan. 

Nuorten toiminta 

Nuorten sähly 

sunnuntaisin klo 18.00-19.00 liikuntasalissa. 

Yhteyshenkilönä Satu Laine. 

Aikuisten liikunta 

Pilates 

Pilates on liikuntamuoto, joka sopii kaikille, 

sekä miehille että naisille.  Pilates kehittää 

liikkuvuutta, vahvistaa syviä lihaksia ja lisää 

koko kehon hyvinvointia.  Pilateksen ohjaa 

pilatesohjaaja Ida-Sofia Aapio.  Pilatesta on 

syksyn 2024 aikana 12 kertaa 7.9.-30.11.  

PowerPilates 

PowerPilates -tunnilla edetään liikkeestä 

toiseen virtaavasti ja tavallista pilates -tuntia 

vauhdikkaammin välillä pieniä painoja 

käyttäen.  PowerPilatesta liikuntasalissa 

perjantaisin klo 19.35-20.35  6.9.-29.11. 

välisen ajan. 

Ohjaajana Ida-Sofia Aapio. 

Tanssien kuntoa 

Monipuolinen, helppo ja hauska tanssitunti, 

jossa liikutaan erilaisten musiikkien tahtiin, 

tanssityylien vaihdellessa.  Tunti kehittää 

kuntoa, kestävyyttä, koordinaatiota ja 

vartalonhallintaa.  Tanssi tekee tutkitusti 

hyvää terveydelle! Ohjaaja Nina Helajärvi , 

Rymättylän liikuntasalissa tanssitaan tiistaisin 

klo 19.00-20.00 alkaen 3.9 (12 kertaa). 

Kehonhuolto 

maanantaisin liikuntasalissa klo 19.00-19.50.  

Onko liikkuvuus kadonnut johonkin? 

Tuntuuko olosi kankealta, lattialle istumaan 

meneminen on vaikeaa ja ylös nousu vielä 

vaikeampaa? Tule kehonhuoltoon ja 

venyttelyyn liikuntasaliin, ensimmäinen kerta 

maanantaina 9.9. 
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Lenkkikaverit 

Lenkkikaveriporukka kokoontuu kerran 

viikossa yhteisen liikunnan pariin.  Liikumme 

pääasiallisesti ulkona eri luontokohteissa, 

pelaamme erilaisia höntsäpelejä, heitämme 

frisbeetä yms. Ulkotiloissa myös 

jumppaamme, suunnistamme, 

voimakävelemme, pyöräilemme yms.  

Syksyn ensimmäinen kokoontuminen ma 2.9. 

klo 18.00 koulun pihalla 

Aikuisten sähly 

liikuntasalissa maanantaisin klo 20.00-22.00 

ja torstaina klo 21.30. Yhteyshenkilönä Esko 

Kinttala 

Sulkapallo 

Reiskojen ja Raijojen sulkapalloa pelataan 

torstaisin klo 19.00-20.00 liikuntasalissa. 

Sulkapallo on pelinä erittäin mukava, sen 

oppii helposti ja pelatessa tulee sopivasti 

liikettä.  Ensimmäinen pelipäivä on 5.9. ja 

siitä jatkamme joka viikko joulun saakka, 

jouluna pieni tauko ja keväällä jatketaan. 

Tapahtumat syksyllä 2024 

HIPPO-kisat urheilukentällä tiistaina 

3.9.2024 klo 18.00  

HIPPO-kisojen ilmoittautuminen alkaa paikan 

päällä klo 17.00.  Lajit ovat seuraavat: 

• 7- vuotiaat ja sitä nuoremmat 

pallonheitto ja pikajuoksu 

• 8-10-vuotiaat pallonheitto, pikajuoksu 

ja pituus 

HIPPO -kisoissa on paikalla myös kanttiini, 

josta voi ostaa kahvia, pullaa ja makkaraa.  

Kisat toteutetaan yhteistyössä Rymättylän 

Osuuspankin kanssa.  Kaikki osallistujat 

saavat palkinnon. 

Koko perheen tapahtuma lauantaina 31.8. 

klo 13.00 – 15.00 

Tapahtumapaikkana on Rymättylän koulun 

liikuntasali ja koulun piha.  Ohjelmassa on 

liikkumista liikuntasalissa, iso pomppu, 

airtrac, köydet, renkaat, pallot ja muut 

hauskat välineet ovat käytössä. Pihalla on 

myös toimintaa;  polkuautot,  monta muuta 

mukavaa tekemistä.  Kanttiinista voit ostaa 

kahvia, pullaa ja mehua. Koko perheen 

tapahtuma toteutetaan yhdessä muiden 

yhdistysten kanssa. 

Soihdun maastomestaruuskisat 

juostaan kuntoradalla torstaina 15.8. klo 

18.00.  Ilmoittautuminen koulun pihalla klo 

17.30, sarjat alle 3-vuotiaista ikänaisiin ja 

ikämiehiin.  Tule mukaan testaamaan päivän 

kunto tai muuten vaan nauttimaan juoksu- tai 

hölkkähetkestä. 

Kuralan kierto 

hölkätään, kävellään, pyöräillään lauantaina 

14.9.2024 klo 12.00.  Lähtö- ja maali sijaitsee 

osoitteessa Kuralan rantatie 63. Matkat ovat 

joko 11 tai 21 km. Vapaaehtoinen 

osallistumismaksu. 

Tapahtuma alkaa yhteisellä alkujumpalla ja 

liikkumisen jälkeen on tarjolla pullakahvit 

sekä mahdollisuus saunomiseen 

pihasaunassa. 

Ilmoittautuminen verkkosivujen kautta. 

ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

Lauantaina 3.8 klo 19.00 kesäillan 

konsertissa Lasse Liemola Röölän lavalla.  

Yhdistys tarjoaa kahvit ja pullat. Konsertti 

järjestetään yhdessä Röölän Kylätoimikunta 

ry:n kanssa. 

Yhteystiedot: Jäsensihteeri Marja Vehmanen 

puh.041 5468246 tai 

marjavehmanen@gmail.com Kotisivut: 

www.elakeliitto.fi/rymattyla 

 

mailto:marjavehmanen@gmail.com
http://www.elakeliitto.fi/rymattyla
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RÖÖLÄN KYLÄTOIMIKUNTA RY 

13.7. klo 19.00 alkaen Eeva-Riitta Salmelin 
EVIN KARAOKE Röölän lavalla 
(Evin karaoke tv:stä tuttu Ylen palkittu 
Karaokeparatiisi) Vapaa pääsy. 
24.7. klo 14–15.00 Tuolijooga 
Kylähuoneella,  
Suomen Joogaliiton jooganopettaja ja 
kouluttaja Tarja Haapala. 2 €. 
 
3.8. klo 19.00 Kesäillan konsertissa Lasse 
Liemola Röölän Lavalla. 
Röölän Kylätoimikunta järjestää yhdessä 
Rymättylän Eläkeliiton kanssa jotka tarjoavat 
pullan ja kahvin. Vapaa pääsy. 
 
Silliperinnemuseo Dikseli, Myllymuseo ja 
Näyttämö 
avoinna 8.6.–31.7. klo 12-18.00 tiistaina ja 
sunnuntaina. Maanantaisin kiinni.  
1.8.–17.8. klo 12-16.00. tiistaina ja 
sunnuntaina. Maanantaisin kiinni. 
4 € sisäänpääsy, lapset alle 16v ilmaiseksi. 
Röölän Kylätoimikunta ry 

Tuulamaria Kangaslampi Puh. 044 974 

8711 roola@roola.fi 

Rööläsivusto: www.roola.fi 

Röölä 

Fasessa: www.facebook.com/rantapiha Rööl

än kesä 2024: 

http://roola.fi/Roolan_Kesa_2024/Roolan_kes

a_2024/Etusivu.html 

RYMÄTTYLÄN MÄRSSYVAHDIT 

Rymättylän märssyvahtien purjehduskausi 

avattiin purjehtimalla uusi vene Otavatar 

Ajolanrantaan. Vene saatiin lahjotuksena ja 

omistamme sen yhdessä Merimaskun 

Reimarien kanssa. Uusi vene mahdollistaa 

entistä laajemman meripartiotoiminnan ja 

tarkoituksena onkin tarjota entistä enemmän 

iltapurjehduksia kaikille ikäluokille.  

Tänä keväänä saimme myös uuden 

partiojohtajan!  

Tuoreen partiojohtajan johtamistehtävänä oli 

pitää kevätretki, josta löytyy monia kuvia 

Instagramistamme/Facebookistamme 

@rymattylanmarssyvahdit. 

Pidämme aloitusiltanuotion 13.8 klo. 18.00 

Ajolanrannassa. Iltanuotiolle ovat tervetulleita 

kaikki tulevat ja nykyiset partiolaiset! Näytillä 

ovat perinneveneemme Riitta ja Otavatar. 

Mikäli olet kiinnostunut partiosta ja haluaisit 

ilmoittaa itsesi tai huolettavasi mukaan, voit 

ilmoittautua nettisivuilla rmv.fi tai laittaa 

sähköpostia osoitteeseen 

rymattylanmarssyvahdit@gmail.com 

RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste 
Metsätie 1    21140 Rymättylä puh: 
024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.fi 
www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/kirjasto 

Aukioloajat: maanantai, torstai klo 13–19                    
tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15   
arkipyhäaatot klo 10–15. Omatoimiaika 
arkisin    7–20, viikonloppuisin ja pyhinä 7–17 
Omatoimiajat 1.6.2024 alkaen kaikkina 

päivinä 

klo 7–20 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla. 

mailto:roola@roola.fi
http://www.roola.fi/
http://www.facebook.com/rantapiha
http://roola.fi/Roolan_Kesa_2024/Roolan_kesa_2024/Etusivu.html
http://roola.fi/Roolan_Kesa_2024/Roolan_kesa_2024/Etusivu.html
mailto:rymattylanmarssyvahdit@gmail.com
mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Merimasku 

MERIMASKUN SEURAKUNTA  

JUMALANPALVELUKSET:  

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10  
Kirkko avoinna 22.6.–11.8. ke-su klo 12-16. 
 
MUSIIKKIA 
Keskiviikkona 3.7. klo 18 
Kesämusiikkia Merimaskun kirkossa 
Iloluontoista ja koskettavaa musiikkia 
luomassa: Pekka Nyman, rummut ja 
percussiot, Anssi Airas, bassot, Vesa Ranki, 
koskettimet, Tuuli Koivunen, laulu, Markku 
Ahlstrand, laulu, kitarat, piano, sävellykset 
Tervetuloa erityisesti Merimaskun 
kesäasukkaat. Vapaa pääsy. Kolehti 
Ukrainan tukemiseen Kirkon Ulkomaanavun 
kautta 
Keskiviikkona 7.8. klo 18 
Suomalaisen musiikin ilta 
Musisoimassa mm. Sami Nieminen ja Tiina 
Lustig. Yhteislaulua. Kolehti Ukrainan 
tukemiseen Kirkon Ulkomaanavun kautta. 
 
SEURAKUNTAKODISSA 
Avoin perhekerho kokoontuu maanantaisin 
ja tiistaisin klo 10-12. Ohjelmassa alkuhetki, 
ohjattua toimintaa, yhdessäoloa sekä leikkiä. 
Tarjolla kahvia, mehua, keksejä ja suolaista. 
Lounas kerran kuussa. Tervetuloa mukaan 
aikuiset ja alle kouluikäiset lapset taas 
loppukesästä, maanantaista 26.8. klo 10, 
alkaen. Terveisin Tiina ja Katja.  
 
Käsityöpiiri.  
Kahvin ja jutustelun lomassa neulotaan 
tilkkupeittoja lahjoitettavaksi 
hyväntekeväisyyteen SPR:n kautta. 
Tervetuloa vanhat ja uudet taas kesän 
jälkeen 22.8. 
 
Avoin rukouspiiri jatkaa kesän jälkeen 22.8. 

Tule rukoilemaan yhteisten asioiden puolesta. 
Katja Zidbeck. 
  
Merimaskun seurakunnan päiväpiiri jatkaa 
torstaina 29.8. klo 12.30.  
Kokoonnutaan seurakuntakodille kahvista 
nauttien ja kesän kuulumisia vaihdellen. 
Kahvitarjoilu klo 12.30, ohjelma klo 13.00. 
Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita! 
 
Kirkkoherranvirasto päivystää puhelimitse 
ma-pe klo 9-13, p. 040 130 8301 / 040 130 
8300  
 Lähipalvelu keskiviikkoisin klo 9-12 (pl 
19.6.,26.6.,3.7.,31.7.,7.8.) 

MLL MERIMASKU 

MLL Merimaskun yhdistys järjestää 
perhekahvila- ja puistotoimintaa, sekä muita 
lapsiperheille 
suunnattuja tapahtumia Merimaskussa läpi 
vuoden! 
Heinäkuussa tavataan puistotreffien 
merkeissä Hellemaan leikkipuistossa! 
Ke 10.7 klo 10 
Ke 17.7 klo 10 
Ke 24.7 klo 10 
Ke 31.7 klo 10 

Nähdään siellä! �� 
Seuraa meitä Facebookissa ja pysyt ajan 
tasalla lapsiperheille suunnatusta toiminnasta 
Merimaskussa! Löydät meidät haulla MLL 
Merimasku. 

MERIMASKUN REIMARIT  

Kesä on alkanut ja niin myös Merimaskun 

Reimareiden purjehduskausi! Rymättylän 

Märssyvahtien kanssa yhteinen, uusi 

veneemme S/Y Otavatar purjehdittiin 

kotisatamaan Ajolanrantaan kesäkuun 

alussa.  
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Tutustumme kesällä uuteen alukseemme, 

jonka lisäksi purjehdimme myös jollilla. 

Kesäleiri Jollis järjestetään Hunkerin 

saaressa 31.7.-4.8.2024. Seikkailijat ja 

tarpojat pääsevät osallistumaan leirille ke-su 

ja sudenpennut pe-su. Tervetuloa 

seikkailemaan viikinkien kanssa merelle! 

Lisätietoja leiristä saat lippukunnan 

sosiaalisen median kanavista ja 

leirinjohtajalta Maritte Mannermolta. 

(maritte.mannermo@partio.fi) 

Viikkotoiminta jatkuu jälleen syksyllä ja 

ryhmät kokoontuvat ensimmäistä kertaa 

elokuun loppupuolella. Ryhmien vetäjät 

tiedottavat tarkemmin koloiltojen 

jatkumisesta. Uudelle sudenpenturyhmälle ja 

seikkailijoiksi siirtyvälle ryhmälle on 

etsinnässä johtajia. Oletko entinen 

partiolainen tai partionmielinen? Ota 

rohkeasti yhteyttä ja liity joukkoomme! 

Toimintaamme pääsee tutustumaan myös 

paikallisten yhdistysten harrasteillassa 15.8. 

Nykäise hihasta ja tule juttelemaan! 

Nautitko ulkona lasten kanssa touhuamisesta 

tai sykkiikö sydämesi retkeilylle? 

Lippukuntaamme ovat tervetulleita 

kaikenikäiset ja kaikille löytyy varmasti 

mieluista tekemistä. Aiempaa 

partiokokemusta ei tarvita, sillä pienelläkin 

panoksella on suuri vaikutus. 

Lippukunnassamme on tarjolla monenlaisia 

partiopestejä, jotka tarjoavat mahdollisuuksia 

oppia ja kokea uutta. Aikuisilla on myös omaa 

toimintaa ja kokoonnumme erilaisten 

teemojen ääreen matalalla kynnyksellä. Voit 

tutustua toimintaamme myös Facebookissa, 

Instagramissa ja nettisivuillamme mere.fi. Olit 

sitten kiinnostunut ryhmän vetämisestä, 

purjehduksesta tai retkeilystä, yhdessä 

löydämme varmasti mieluisaa partiopuuhaa. 

Tule rohkeasti mukaan toimintaamme ja ota 

yhteyttä lippukunnanjohtajaamme Maritte 

Mannermoon. (maritte.mannermo@partio.fi) 

MERIMASKUN MAA- JA 

KOTITALOUSNAISET 

Vietämme 90-vuotisjuhlaa 
 
Sunnuntaina 8.9.2024 klo 11.30 alk. 
Merimaskun Maamiesseurantalolla 
Kansallispuku ja käsityönäyttely 
erivuosikymmeniltä 
 
Tarja Toiviainen-Mäkelä nukkenäyttely 
 
Juhlapuhe Hanna Nurminen 
 
Musiikkia Flikat esiintyy 
 
Kahvitarjoilu 
Tervetuloa 

MERIMASKU SEURA 

KOLLOLAN KESÄ 2024 Kollolan 

rakennukset, navettakahvio ja -puoti avoinna 

heinäkuussa 3.–31.7. ke-su klo 12–16. 

Teatteriretki Paimioon su 21.7. 

Kirpputori lauantaisin heinäkuussa klo 12–16, 

ilmainen myyntipaikka 

Yhteislaulua su 28.7. klo 13 

Sadonkorjuumarkkinat la 7.9. Tanssiorkesteri 

Vanaja 

Tanssiorkesteri Vanajan konsertti 

Merimaskun Kollolassa sunnuntaina 4.8. klo 

15. Tuttuja 60 - ja 70-luvun hittejä. Myös 

yllätyksiä! Pääsymaksu 10 €. Tervetuloa! 

Tervetuloa tapahtumiimme Taattistenjärventie 

22! 
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MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste  

Iskolantie 9, 21160 Merimasku Puh. 02 4345 

545 sähköposti 

kirjasto.merimasku@naantali.fi 

https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-

liikunta/kirjasto 

Palveluajat  

maanantai, torstai klo 13–19  

tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15  

arkipyhäaatot klo 10-15 

Omatoimiajat 

Joka päivä klo 7–20 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla. 

Lukupiiri 

Merimaskun kirjaston lukupiirissä jatketaan 

kiinnostavia kirjallisuuskeskusteluja jälleen 

syksyllä. Keskustelujen virittäjänä toimii 

tietokirjailija Anne Pentti. Lukupiiri kokoontuu 

kirjaston tiloissa yleensä kuukauden 

viimeisenä tiistaina kello 19–20. Lukupiiriin ei 

tarvitse ilmoittautua, eikä osallistuminen 

maksa mitään. Tervetuloa mukavien 

keskustelujen pariin!  

Facebookissa ”Merimaskun kirjaston 

lukupiiri”.  

Syksyn ensimmäinen kokoontuminen 

24.9.2024 (Rebecka Edgren Aldén: Mustat 

purjeet) 

Velkua-Livonsaari  

VARHA TIEDOTTAA 

Heinäkuun Velkuan terveysasema on kiinni ja 

Naantalin terveysasema palvelee sinä 

aikana.  Elokuussa lääkäripäivät ovat 12.8 

sekä 26.8. 

NAANTALIN SEURAKUNTA 
VELKUALLA JA LIVONSAARESSA 

Sunnuntai 7.7. klo 10 messu. 
Kesäasukkaiden kirkkopyhä. 
Tervetuloa ehtoollisjumalanpalvelukseen 
Velkuan kirkkoon! 
Liturgina Jussi Meriluoto, kanttorina Riina 
Rautakoski. 
Pop. Up kuoro. Juhani Listo trumpetti. 
Kirkkokahvit jumalanpalveluksen jälkeen. 
 

Sunnuntai 18.8. klo 15 messu. 
Tervetuloa ehtoollisjumalanpalvelukseen 
Velkuan kirkkoon! 
Jumalanpalveluksen toimittaa Jani Kairavuo. 
Kanttorina Miika Hartikainen. 
Mukana Velkua Pop Up -kuoro.  
 
Ystäväpiiri on kesätauolla ja aloittaa taas 
tiistaina 20.8. klo 11.30 Sinervon talolla. 
Tiedustelut Minnalta 040 130 8343. 

LIVONSAAREN KYLÄYHDISTYS 

LIVONSAAREN SEURANTALO on 

vuokrattavissa häihin, syntymäpäiväjuhliin 

yms. sekä kokous- ja kurssitoimintaan. Talon 

voi vuokrata päiväksi tai viikonlopuksi. 

Vuokratilojen max. henkilömäärä on 185 

henkilöä Talolla toimiva keittiö ja astiat 

kuuluvat hintaan. Astioita vuokrataan myös 

ulos. 

 Katso tarkemmin www.livonsaari.fi 

https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-liikunta/kirjasto
https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-liikunta/kirjasto
http://www.livonsaari.fi/
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KESÄTORI LAUANTAISIN KLO.10–13.00 

Lettupannut kuumina joka lauantai aina 10.8 

asti.   

POIKKEUKSENA 20.7 jolloin talolla 

yksityistilaisuus. TORIMYYJÄT PAIKALLA 

SILLOINKIN 

Tervetuloa myymään tuotteitasi kesätoreille. 

Soita Leenalle 0400527657 

Kyläyhdistys haluaa kiittää kaikkia, jotka 

osallistuitte markkinoiden järjestelyyn. Kiitos 

talkoolaisille, kiitos arpavoittojen lahjoittajille 

ja kiitos myös paikalle tulleille myyjille. 

www.livonsaari.fi 

 

 

ELÄKELIITTO LEMU-ASKAINEN-VELKUAN 

YHDISTYS RY 

Yhdistyksen kirkkopyhä 18.8. Velkuan 
kirkossa klo 15.00, kirkkokahvit 
 
 26.8. Unelmien liikuntapäivä Naantalissa 
Kuparivuoren kentällä klo 13.00 alkaen 
 
28.8. yhdistyksen rantapäivä 
Mannerlahdessa, yhdessä tekemistä, 
makkaran- ja letunpaistoa, alkaen klo 12.00 
 
30.8. Turun kaupungin teatteri ”Täydellinen 
lauantai” näytelmä, ilmoittautumiset 17.7. 
mennessä Arjalle puh 0403502424 tai 
spostilla arjariitta.k(at)gmail.com  
 
21.9. ”Pokka pitää” Tampereen 
komediateatteri, ilmoittaudu 15.8. mennessä 
Arjalle puh 0403502424 tai spostilla 
arjariitta.k(at)gmail.com  
 

LUE LISÄÄ:  

ELAKELIITTO.FI/YHDISTYKSET/ 

LEMU-ASKAINEN-VELKUA 

 

PRO SINERVO 

SINERVON tapahtumia 

Velkua soi 28.6–30.6 

Velkua Soi-kamarimusiikkikonsertteja Velkua 
kirkossa 28.6. klo 18.00, Avajaiskonsertti, 
Trio Salakivi 
29.6. klo 16.00 ”Kotimaani ompi Suomi”, 
suomalaista kansallisromantiikkaa saariston 
illassa 
30.6. klo 16.00 ”Ja suurin niistä on rakkaus”, 
ooppera-aarioita rakkaudesta, ystävyydestä 
ja kaipuusta. Ohjelmalehtisen hinta 20 
€/konsertti, sis. väliaikakahvin, lippuja voit 
tiedustella prosinervo@gmail.com 
 
6.7 Velkua päivä, alkaen klo 11.00, viirin 
nosto klo 11.30 ja tervetulijaissanat, 
haitarimusiikkia Toni Perttula, klo 12.00 
Raimo Lehtimaa kertoo Velkua päivien 
historiaa, ”Hyvän tuulen saaristolaisen” 
julkistaminen, buffetti, jossa kahvia ja 
leivonnaisia myynnissä 
Myyjät tervetuloa myymään tuotteitanne, ei 
paikkamaksua 
Lastenkonsertti Hämä Hämä-trio esiintyy, klo 
14.00 ilmainen, Velkuan Saaristolaisyhdistys 
järjestämä. 
13.7. Jazz-konsertti Velkuan koululla klo 
13.00, Turkulainen sekstetti Birdland Jazz 
Band, soittaa standardeja ja omia 
sävellyksiään. Liput 40 €, sis. väliaikakahvin, 
lippuja voi varata etukäteen 
prosinervo@gmail.com 
 
 
 

http://www.livonsaari.fi/
mailto:prosinervo@gmail.com


 
 
 

 

 

11 
 

 

 

 

Luovan kirjoittamisen kurssi 19.–20.8. 
Haluatko oppia kirjoittamaan monipuolisia 
tekstejä ja luottamaan mielikuvitukseesi? 
Haluatko jakaa ja saada kannustavaa 
palautetta, joka auttaa sinua vahvistamaan 
omaa ääntäsi? Kirjoitamme ohjattuja 
harjoituksia aistimuksista ja virikkeistä, 
kuvista ja musiikista. Tarvitset kirjoitusvihon ja 
mukavan luistavan kynän. Ohjaajana 
Naantalissa asuva kirjoittaja, piirtäjä, runoilija, 
luovan kirjoittamisen ohjaaja 
Mirkka Mattheiszen.  Ilm. 11.8 mennessä, 
kurssimaksu 60 €, sisältää ruoan ja kahvin. 
Ilmoittautumiset s-postilla 
mirkka@mirkkamarika.com tai tekstiviestillä 
040 775 2005. 
 
Syksyllä pyrimme aloittamaan ohjatun 
kuntohuoneharjoittelun ja lisäksi ajatuksissa 
on järjestää hätäensiapukurssi/ensiapukurssi. 
 
Sinervon avaimia voi tiedustella numerosta 
040 5931311/Pirjo tai lähettämällä 
sähköpostia prosinervo(at)gmail.com 
 
Jos sinulla on Sinervon avain, mutta et 
käytä avainta, voitko ystävällisesti palauttaa 
sen ottamalla yhteyttä Pirjoon tai s-postilla 
prosinervo(at)gmail.com. 
 
Lue lisää tapahtumista 

prosinervo.com tai 

facebook.com/sinervontalo 

 

VELKUAN MARTAT 

Velkuan Marttojen huutokauppamyyjäiset 

26.7.2024 

Perinteiset huutokauppamyyjäiset Velkuan 

koululla perjantaina  26.7.2024 klo 18.00.  

Tule mukaan huutamaan paikallisia ruoka- ja 

käsityötuotteita sekä nauttimaan rennosta 

tunnelmasta. Paikan päällä voi osallistua 

myös arpajaisiin, jossa pääpalkintona 

herkkukori! 

Buffetti auki klo 17.30. Buffetissa myynnissä 

vohveleita hillon ja kermavaahdon kera sekä 

kahvia, mehua ja teetä.  

Kotiseuturetki Louhisaaren 

kartanolinnaan 4.8.2024 

Sunnuntaina 4.8.2024 Velkuan Martat 

järjestää kotiseuturetken Louhisaaren 

kartanolinnaan. Retki sisältää ruokailun 

Kartanon kahvilassa. 

Kartanolinnaan on varattu opastettu kierros 

klo 11.00 alkaen. Ryhmään mahtuu n. 20 

henkilöä. Lounaalle siirrytään klo 12.30. Voit 

myös ilmoittautua pelkästään ruokailuun. 

Tapahtuma on jäsenille maksuton.  

Ilmoittaudu 21.7.2024 mennessä 

velkuanmartat@gmail.com tai Anri Lehtimaa 

p. 040 709 4051 

PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Sauniementie 3, 21195 Velkua                         

puh: 040 9000863 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00–15.00  

Heinäkuussa tiistait 2.7. ja 9.7. suljettu, 

torstait 4.7. ja 11.7. avoinna normaalisti. 

Tarkista mahdolliset poikkeukset kaupungin 

nettisivuilta www.naantali.fi/kirjastot. 

Omatoimiajat 1.6.2024 alkaen kaikkina 

päivinä 

klo 7–20 

mailto:mirkka@mirkkamarika.com
mailto:velkuanmartat@gmail.com
https://www.google.com/search?q=velkuan+kirjasto&rlz=1C1GCEB_enFI893FI893&sxsrf=AOaemvJ9UJPUKPE9G3H3mNB_QTYhp_auyA%3A1639726866608&ei=Ej-8YbW-JJLJ1sQPu_iXmAQ&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsMzTLqyxINmC0UjWoMDGzSLJMNDGyNDJINjQ2MrUyqDC2SDUyt7RMMjQwtTQwMkz0EihLzckuTcxTyM4sykosLskHAJ5wFDE&oq=velkuan&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYATILCC4QgAQQxwEQrwEyCwguEIAEEMcBEK8BMgUILhCABDIFCAAQgAQyCwguEIAEEMcBEK8BMgUIABCABDIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BwgAEEcQsAM6BAgAEEM6AggmOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOgcIIxDqAhAnOhEILhCABBCxAxCDARDHARDRAzoICAAQgAQQsQM6DgguEIAEELEDEMcBENEDOgQILhBDOhAILhCxAxCDARDHARDRAxBDOgsIABCABBCxAxCDAToLCC4QgAQQxwEQ0QM6CAgAEIAEEMkDOgUIABCSA0oECEEYAEoECEYYAFCwB1jDgQRghpAEaANwAngCgAF8iAHDDpIBBDIzLjKYAQCgAQGwAQrIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
http://www.naantali.fi/kirjastot
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Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla. 

OMAKOTIYHDISTYKSET NAANTALIN 

SAARISTOSSA TIEDOTTAVAT 

Omakotitalkkari  

Omakotitalkkari tarjoaa erilaisia pihan- ja 

kodinhoitoon liittyviä palveluja, asiointiapua ja 

muita yhdessä sovittuja tehtäviä Rymättylän, 

Merimaskun ja Naantalin omakotiyhdistysten 

jäsenille. Jos et ole vielä jäsen, voit kokeilla 

palvelua. 

 Työtilaukset ja tiedustelut talkkarille 

numeroon 050 374 5717 (Jari-Matti Niemi). 

Tuntiveloitus työstä on 9 €, matkakulut 0,57 

€/km. Työaika arkisin 9.00–15.00. 

Lisätietoja numerosta 050 454 2245 (Pirkka 

Turkki) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Torju rottaongelmaa, älä jätä 
hedelmäjätteitä maahan tai 

aumakompostiin. 
 

Omenajätteet ja muut puutarhajätteiden 
syötäväksi kelpaavat osat tulee laittaa rotta- 
ja hajuhaittojen välttämiseksi 
biojätekompostoriin, biojäteastiaan tai 
viimeisenä vaihtoehtona sekajäteastiaan, jos 
biojäteastiaa ei ole. 

 

 

Syyskuun tiedote 

Nro 9-2024 tiedotteen aineisto tulee 

toimittaa viimeistään 15.8. mielellään 

sähköpostin liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

 

 

 

 

mailto:saaristotiedotteet@naantali.fi

